
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 1

Sven Granström

J SEVCH SEJ(HA)CH SJULSVIKENS DRIVA Tik SE23876/2012 20120313

20180923 Vojjakalla  

 Vikström Mats  Fagottvägen 12

961 46  Boden  

Beatrice Garbom

 x  10 - 12 grader blåsigt

0615
0644
0645
0710
0810
0811
 116

9
8
0
0
0
0
0

17

8
0
0
0
0
0
0
8

Okänt

Okänt

0017

0815
0820
0821
0835
0935
0936

 81

14
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

14 0
Okänt

Okänt

0014

0945
1010
1035
1605
1216
1614
 389

80
64
39
94
10

0
0

287

11
11
10
11
0
0
0

43
Hare

Hare

1287

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
9:46
 58616:14  

2

3

2

5 12

4

4

3

 

2

1

 

 
 

Har något kort sök

Ett upptag på hare

Enormt drevsäker som kan hålla igång haren under så lång tid

Bra nyansering

Bra kontakt vid sök 

Svårinkallad 

x     

Hare 25 60 180 90 11 4 72

0 0 1

 x  

26   

20181003 Erik Nilsson

Släpp 1: Minimalt slagarbete som resulterar i ett mycket dåligt drev på okänt djurSläpp 2: Liknande förfarande som
släpp 1Släpp 3: Snabbt slagarbete som resulterar i upptag dock rikliga väckskall. Haren går från upptag ner till myrområde ca 1,5 km från upptag och
buktar där, tiken gör ett otroligt jobb med enbart fyra noterbara tappter. Ca kl 15.00 går haren åter mot upptagsområdet men stannar ca 500 meter från
upptag och börjar bukta. Haren sågs ca 20 minuter efter upptag hunden 2 - 3 minuter efter. Försök till inkallning görs utan resultat men vid sista tappet
kommer hunden på inkallning, från ca 250 m, förmodligen beroende på att den är riktigt trött. Ett enormt bra drevarbete som ger otroliga 287 drevminuter.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 2

Michael Fredriksson

J MILL HUNTER'S AGGE Hane SE31058/2012 20120325

20180925 Sangis  

 Hansson Curt åke  Radiomasten 7 Lgh 1501

973 43  Luleå  

 x  minus 1 till + 7 grader

0600
0604
0605
0711
0811
0845
 165

31
5

13
0
0
0
0

49

10
7
0
0
0
0
0

17
Hare

Hare

1049

0900
0950
1043
1240
1300
1300
 240

14
60
0
0
0
0
0

43
0
0
0
0
0
0

74 43
Hare

Hare

1074

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:45
 40513:00  

4

5

3

4

5

3

4

 

2

3

 

 
 

Ingen självman återgång

Kallas in utom synhåll på tappt

x     x  

Hare 53 103 117 60 43 1 65

3 2

 x  

33   

20181003 Erik Nilsson



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 3

Sune Jokiaho

J UGGLESKOGENS ASTA Tik SE30723/2015 20150501

20180925 Vojjakkala  

 Granström Sven  Smedsbyvägen 702

975 98  Luleå  

Ägaren

 x  minus 4 grader

0630
0650
0722
0810
0910
0920
 170

20
20
0
0
0
0
0

40

8
0
0
0
0
0
0
8

Hare

Hare

1040

0930
1045

1230
 180

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:50
 35012:30  

3

3

5

2

5

3

3

 

2

3

 

 
 

Upptag på hare

Enstaka väckskall

Nyanseing

Ingen självman återgång

Kallas in utom synhåll på tappt

x     

Hare 32 48 20 8 1 63

0

 x  

29   

20181003 Erik Nilsson

Släpp 1: Drevet buktar snävt. Haren sågs en gång på vägen där dötappten uppstod. Släpp 2 : Hunden jobbar på slag
men kan ej resa haren



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 4

Martin Aldén

SEJ(HA)CH VISTENAS AYA Tik SE24428/2014 20140309

20180925 Haparanda  

 Sundell Herbert  Stenbäckv 59

952 04  Påläng  

Ägaren

 x  - 2 grader

0600
0610

0735
0735

 95

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

 

000

0800
0820
0838
1036
1027
1050
 170

28
53
18
0
0
0
0

8
11
0
0
0
0
0

99 19
Hare

Hare

1099

1140
1144

1247
1320
 100

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:05
 36513:20  

4

3

2

4

2

4

3

 

2

2

 

 
 

Ett slagarbete som resulterar i upptag på hare

Ingen självman återgång

Hämtas från tappt 

 x    

Hare 18 68 118 53 11 2 65

1

 x  

26   

20181003 Erik Nilsson

Släpp 1 Plockade och väckte planlöst 1,5 timme. Släpp 2 Upptag på hygge, gick ur hörhåll 9,36 - 9,50, domaren
mötte drevet när det gensköts, 14 minuter ur hörhåll räknas in i drevtid. Släpp 3 Inget upptag



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 5

Pertti Matala

J RAOLEX ROBERT Hane SE18735/2017 20160401

20180925 Haparanda  

 Eliasson Hans  Gyljen Kvarngränd 5

956 91  Överkalix  

Ägaren

 x  - 3 grader

0600
0615
0659
0714
0814
0830
 150

15
0
0
0
0
0
0

15

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1015

0840

0950
 70

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1000

1130
 90

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:10
 31011:30  

3

3

3

K

5

K

K

 

2

3

 

 
 

Upptag godkänt drevdjur

Ingen självman återgång

Kallas in utom synhåll på tappt

   x  x  

Hare 44 15 15 0

0

 x  

19   

20181003 Erik Nilsson

Släpp 1: Dötapp på vanlig skogsmark. Bra sök


